

**Årsredovisning**  
för  
**Söderbergs Skogsförvaltnings Aktiebolag**  
556311-1581

Räkenskapsåret  
2023-08-01 - 2024-07-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Alamartin, Styrelseledamot  
2025-02-25

Styrelsen för Söderbergs Skogsförvaltnings Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av skog och skogsprodukter, samt entreprenadverksamhet inom geoteknikområdet.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	12 067	21 376	19 929	13 897
Resultat efter finansiella poster	123	2 719	1 839	2 152
Soliditet (%)	77	67	65	63

Verksamheten påverkades kraftigt under 2023/2024 då bolagets företagsledare avled. Som en konsekvens av detta tappade man omsättning, som nästan halverades, och även resultatet sjönk kraftigt. Verksamheten stod under en period helt still och har anpassats efter omständigheterna och bedrivs numera med en person i stället för som tidigare två. Kostnaderna har med fördröjning kunnat anpassas men ledde under 2023/2024 till ett för högt kostnadsläge i förhållande till omsättningen. Förväntan för 2024/2025 är att anpassningarna kommer ge en positiv effekt på resultatet och för innevarande år förväntas man återigen redovisa vinst.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 538 056	1 556 824	<b>4 214 880</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning extra stämma			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 556 824	-1 556 824	<b>0</b>
Årets resultat				39 522	<b>39 522</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 594 880</b>	<b>39 522</b>	<b>3 754 402</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 594 880
årets vinst	39 522
	<b>3 634 402</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 634 402
	<b>3 634 402</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 067 379	21 376 495
Övriga rörelseintäkter		269 049	570 676
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 336 428</b>	<b>21 947 171</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 105 566	-14 889 870
Övriga externa kostnader		-1 374 966	-2 524 316
Personalkostnader	1	-471 267	-611 658
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 251 071	-1 192 164
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 202 870</b>	<b>-19 218 008</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>133 558</b>	<b>2 729 163</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		0	372
Räntekostnader		-10 175	-10 859
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 175</b>	<b>-10 487</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>123 383</b>	<b>2 718 676</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		94 300	-644 100
Förändring av överavskrivningar		-150 840	-114 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-56 540</b>	<b>-758 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>66 843</b>	<b>1 960 176</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 321	-403 352
<b>Årets resultat</b>		<b>39 522</b>	<b>1 556 824</b>

## Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och fordon

2

3 802 934

5 054 005

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 802 934**

**5 054 005**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

139

139

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**139**

**139**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 803 073**

**5 054 144**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

52 361

53 738

Förskott till leverantörer

291 147

516 950

**Summa varulager**

**343 508**

**570 688**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

742 796

4 860 791

Övriga fordringar

326 344

652

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

104 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 173 140**

**4 861 443**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 689 819

457 295

**Summa kassa och bank**

**3 689 819**

**457 295**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 206 467**

**5 889 426**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 009 540**

**10 943 570**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-31</b>	<b>2023-07-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 594 880	2 538 056
Årets resultat		39 522	1 556 824
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 634 402</b>	<b>4 094 880</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 754 402</b>	<b>4 214 880</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 894 800	1 989 100
Ackumulerade överavskrivningar		2 156 140	2 005 300
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 050 940</b>	<b>3 994 400</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	3	0	19 852
<b>Summa långfristiga skulder</b>	4	<b>0</b>	<b>19 852</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		92 756	546 430
Skatteskulder		0	304 521
Övriga skulder	3	483 040	1 811 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		628 402	52 146
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 204 198</b>	<b>2 714 438</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 009 540</b>	<b>10 943 570</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 3-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för inventarier och fordon har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	1,5	2

#### Not 2 Inventarier och fordon

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	11 254 956	9 971 901
Inköp	0	1 283 055
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 254 956</b>	<b>11 254 956</b>
Ingående avskrivningar	-6 200 951	-5 008 787
Årets avskrivningar	-1 251 071	-1 192 164
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 452 022</b>	<b>-6 200 951</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 802 934</b>	<b>5 054 005</b>

#### Not 3 Skulder som avser flera poster

	2024-07-31	2023-07-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	-19 852
	<b>0</b>	<b>-19 852</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	-700 000
	<b>0</b>	<b>-700 000</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-07-31	2023-07-31
--	------------	------------

**Övriga skulder**

Förfallotidpunkt, 1 - 5 år från balansdagen	0	-19 852
	<b>0</b>	<b>-19 852</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-07-31</b>	<b>2023-07-31</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Gusselby 2025-01-24

*Stefan Alamartin*  
Stefan Alamartin

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-24

*Lena Nolér*  
Lena Nolér  
Godkänd revisor
